
《回覧》 天沼２丁目町会 お知らせ 

http://www.amanuma2.com 

2023.1.5 

 

新年あけましておめでとうございます。天沼二丁目
町会の皆様方におかれましては、新春を晴々しい気持
ちでお迎えのこととお慶び申し上げます。2023 年も、
町会活動によろしくご協力を賜りますよう、御願い申
し上げます。 

 

表彰のお知らせ 

・皆様の平素からのご協力によりまして、社会福祉法人東京都

募金協会より、天沼二丁目町会が表彰されました。表彰状を

次頁に添付致しますのでご覧ください。 

 

特殊詐欺、火事にご注意ください 

・荻窪警察署より防犯、防災の連絡です。近隣で特殊詐欺と思

われる電話・訪問が多発しているとのこと。不審な電話・訪

問・連絡には十分警戒してください。またこの時期は、空気

が乾燥し、暖房器具を使う機会も多くなることから、火災が

非常に発生しやすくなります。火の元の管理には十分にご注

意ください。 

 

キッチン天沼がオープンします。 

・ウェルファーム杉並にて・1月 28 日(土)17：00～、・2月 25

日(土)17：00～、両日ともに定員 30 名程度の予約制で、い

よいよ町会の食堂「キッチンあまぬま」がオープンします。 

先着順ですので、是非、早めにご予約下さい。              

                                   

《回覧》署名して次の方にお渡しください。最後は班長まで 

          

 


